



Zaproszenie Biskupa Siedleckiego
KAZIMIERZA GURDY
na dziękczynienie za Misje Ewangelizacyjne
(2024)

KAZIMIERZ GURDA
BISKUP SIEDLECKI

Czcigodni Księża, Osoby Życia Konsekrowanego,
Drodzy Diecezjanie!

Dobiega czas Misji Ewangelizacyjnych przeżywanych w naszej wspólnocie diecezjalnej z racji jubileuszu 200-lecia powstania Diecezji Siedleckiej. Od sierpnia 2018 r., z przerwą spowodowaną pandemią koronawirusa, we wszystkich parafiach odbyły misje, których głównym celem była odnowa i umocnienie wiary poprzez doświadczenie łaski Bożej płynącej z sakramentów świętych i Bożego Słowa, a także odkrycie na nowo swojego miejsca i roli w Kościele. Łączyły się one również z nawiedzeniem Świętych Znaków – kopii Obrazu Matki Bożej Kodeńskiej i relikwii Błogosławionego Wincentego Lewoniuka i Dwunastu Jego Towarzyszy, męczenników z Pratulina.

Za dar Misji Ewangelizacyjnych, za wszelkie dobro duchowe, jakie dokonało się w tym czasie w życiu każdego z nas i w naszych wspólnotach parafialnych oraz za wszystkie osoby, które pomogły nam przygotować się i właściwie przeżyć czas misji, będziemy dziękować Bogu podczas Eucharystii sprawowanej w Katedrze Siedleckiej w niedzielę, 27 października br., o godz. 16.00. Chciałbym, abyśmy wspólnie – jako rodzina diecezjalna tworzona przez biskupów, kapłanów, osoby życia konsekrowanego i wiernych świeckich – wyśpiewali Bogu *Te Deum* za dar kończących się Misji, dlatego zapraszam wszystkich na tę Mszę Świętą. Czcigodnych Księży Dziekanów, Księży Proboszczów a szczególnie Księży, którzy prowadzili Misje Ewangelizacyjne, zapraszam do koncelebry. Bardzo proszę również Księży Proboszczów o dołożenie wszelkich starań, aby przedstawiciele z każdej parafii, reprezentowali wspólnotę parafialną na tych uroczystościach.

Niech nasze dziękczynienie oraz modlitwa zanoszona przez przyczynę Maryi, Pani Kodeńskiej i Błogosławionych Męczenników Podlaskich, umocni naszą wiarę i uprasza u Boga dar Jego błogosławieństwa dla całej wspólnoty Kościoła Siedleckiego.



Kazimierz Gurda
BISKUP SIEDLECKI

L. dz. 1241/2024
Siedlce, dnia 3 października 2024 r.